
Eksempel på Organisasjonsskjema – fysioterapivirksomhet                                          

Instituttets navn: 

Organisasjonsnummer: 

Adresse: 

Postnummer:                         Poststed: 

Telefon: 

E-post: 

Lokaler: [eie/leie/størrelse] 

Antall som arbeider på instituttet pr [dato]: [Fysioterapeuter/Renholdsassistent/Vaktmester/ 
andre] 

Ansvarlig for arbeid med styringssystem/internkontroll: 

Ansvarlig for informasjonssikkerhet og personvern: 

Fagansvarlig: 

Beskrivelse av virksomheten: 
«Drømmen fysioterapi» er et institutt som drives av to selvstendig næringsdrivende 
fysioterapeuter. Fysioterapeutene Hansen og Enger har begge sitt enkeltpersonforetak, men 
organiserer virksomheten sammen. Hansen er daglig leder og har det overordnet ansvar for 
virksomheten. Enger er ansvarlig for informasjonssikkerhet og personvern. Det er ansatt en 
renholdsassistent som arbeider 6 timer per uke. Instituttet holder til i Vikagården 1a, som er eid 
av aksjeselskapet Vika A/S. Vika A/S har egen vaktmester som har ansvaret for alle tekniske 
installasjoner i bygningen. Instituttet har ansvaret for utstyret som brukes i elektroterapien, samt 
tilsyn og vedlikehold av faste elektriske installasjoner i tilknytning til instituttet.» 

Mål 
Alle institutter for fysioterapi skal utarbeide mål for virksomhetens aktiviteter innenfor helse-, 
miljø- og sikkerhetsarbeid og informasjonssikkerhet og personvern. Ofte er det naturlig å 
koble målene opp mot instituttets egen forretningsidé. Målene bør være klare og tydelige. 

Mål for HMS-arbeidet hos «Drømmen fysioterapi» 
«Drømmen fysioterapi  skal være en arbeidsplass der alle trives, og der alle har ansvar for å 
arbeide for et godt arbeidsmiljø. Dette skal gi utslag i topp tjenesteyting overfor våre pasienter, 
og derigjennom gode driftsforhold. Vi arbeider for at pasienten kan føle seg trygg på at 
personvern og taushetsplikt kan overholdes, og at sensitiv informasjon ikke kommer på avveie. 
Alle ansatte har fokus på personvern og informasjonssikkerhet i det daglig arbeidet med 
pasienter. Både pc og skrivere er passordbeskyttet, og ingen forlater sin pc uten skjermlås. HMS 
og informasjonssikkerhetsarbeid skal være en kontinuerlig og prioritert oppgave, og uheldige 
forhold skal følges opp, og en vil tilstrebe å utbedre disse. Dette arbeidet vil vi til enhver tid ha 
dokumentert i eget område på pc, «Styringssystem for Drømmen fysioterapi», som vil være 
elektronisk tilgjengelig for alle medarbeidere og eventuelle tilsynsmyndigheter.» 


